
令和 6年 5月吉日 

新潟県内透析施設 御中 

 

新潟透析医学会  

       会長 成田 一衛 

 

新潟県内透析施設の連絡網作成ご協力のお願い 

前略 

いつも大変お世話になっております。 

例年のお願いとなりますが、各委員会および職種部会の連携を強化するために、各施

設を代表する、医師、看護師、臨床工学技士の連絡網（メールアドレス、電話番号）を

作成したいと思います。災害時あるいは平時の連絡についてもそちらを利用させていた

だきたいと存じます。取り扱いには注意しますが、部署のメールアドレス、院内携帯電

話・PHSなどのご用意もご検討いただけますと幸いです。 

つきましては、Google form (https://ur0.jp/X36eb) に情報を入力していただけますでし

ょうか。以下の QRコードからもアクセスできます。変更がなくても記載していただけ

ますと大変助かります。 

5月 31日（金）までに記入していただけますと幸いです。 

お忙しいところ恐縮ですが、今年も新潟透析医学会にご協力・ご支援いただきたく  

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

草々 

 

https://ur0.jp/X36eb

